Estado de Santa Catarina

PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDINOPOLIS

Licitação nº 38/2015, Concorrência 05/2015

ATA DE JULGAMENTO DA HABILITAÇÃO

DOCUMENTAÇÃO Nº 81/2015

Aos dezessete dias do mês de dezembro do ano dois mil e quinze, às nove horas

e quinze minutos, reuniu-se a Comissão Interna de Licitação formada pelos Senhores LUIS

SKOWRONSKI (Presidente), JANUARIO MOTERLE (Membro), MARGARET

MARMENTINI (Suplente), na Prefeitura Municipal de Jardinópolis, Departamento de

Administração, para julgar as documentações referentes ao Processo Licitatório 38/2015

CONCORRENCIA PÚBLICA Nº. 05/2015 e, com observância ao especificado nos art. 43

e 48 da Lei Nº. 8.666/93 constatou-se o seguinte:

Das empresas Habilitadas:

GABI MODAS CONFECCOES LTDA – ME

Das empresas Inabilitadas:

NÃO HOUVE EMPRESA INABILITADA

Nada mais havendo a constar, foi lavrado a presente ata de julgamento e

marcado para o dia 17 de dezembro às 09:30 Hs, a abertura da proposta da proponente

habilitada.

JARDINÓPOLIS, 17 de dezembro de 2015.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

_____________________________________________

LUIS SKOWRONSKI

Presidente

_____________________________________________

JANUARIO MOTERLE

Membro

_____________________________________________

MARGARET MARMENTINI

Suplente